BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2132/TCHQ-TXNK
V/v xác định phí bản quyền
	Hà Nội, ngày 02 tháng 05 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Vinataba-Philip Morris.
(Cây số 8, Quốc lộ 1, Phường Ba Láng, Quận Cái Răng, TP. Cần Thơ)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 253/VPM-KT ngày 12/4/2012 của Công ty TNHH Vinataba-Philip Morris về việc phí bản quyền liên quan đến quyền sử dụng nhãn hiệu thương mại cho hoạt động sản xuất, phân phối và phát triển thị trường. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan đang lấy ý kiến của một số đơn vị có liên quan. Sau khi có ý kiến tham gia của các đơn vị, Tổng cục Hải quan sẽ có văn bản trả lời Công ty trong thời gian sớm nhất.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH Vinataba-Philip Morris được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT; TXNK-TG (05).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng